
 
 

 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "REGINA ELENA" 
LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO SOCIALE – LICEO LINGUISTICO 

VIA COLLEGIO PENNISI, 13 95024 ACIREALE C.M.: CTPM04000A 

tel.: 095-6136050- Fax: 095-6136049 C.F. : 81002530871 

Email: ctpm04000a@istruzione.it – pec: ctpm04000a@pec.istruzione.it 

URL : www.liceoreginaelena.edu.it 

All’Albo d’Istituto 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria di selezione esperti per attività teatrale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso/bando  prot. n. 13576 del 14/12/2023 di reclutamento di n. 2 esperti per attività teatrale, 
rispettivamente, per il progetto “Teatro Sociale” e per il progetto “Teatro Classico” a.s. 2023/2024;  
TENUTO CONTO delle candidature pervenute entro i termini, debitamente acquisite al protocollo di 
questa Istituzione Scolastica; 
ESAMINATE le istanze secondo la tabella di valutazione prevista nell’avviso sopra citato; 
VISTO il verbale di aggiudicazione prot. n. 0000144 del 09.01.2024, stilato nella giornata dell’8.01.2024; 

DISPONE 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria di cui all’oggetto come di seguito formulata 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI TEATRO 

 
LABORATORI ATTIVITA’ TEATRALE 

 Cognome Nome A B C D E F G Punteggio totale 

1 GUGLIELMINO YVONNE 2 2 10 40 10 20 10 94 

2 BIZIMOSKA ANDJEA 0 4 6 40 2 0 0 52 

 

Alla luce della sopra indicata attribuzione di punteggio e richiedendo il bando 2 figure distinte, una per 

il teatro sociale ed una per il teatro classico, valutando che la maggior parte delle esperienze 

professionali della concorrente Guglielmino insistono negli ambiti scolastici nonché con alunni 

diversamente abili (D,E,F) e, nel contempo, valutando che le esperienze  professionali della concorrente 

Bizimoska insistono, con particolare misura di eccellenza, nell’ambito della rappresentazione teatrale 

classica nonché i titoli corrispondenti (D,B), si aggiudica, rispettivamente: 

a) l’incarico di esperto nel progetto “Teatro Sociale” alla concorrente Guglielmino Yvonne; 

b) l’incarico di esperto nel progetto “Teatro classico” alla concorrente Bizimoska Andjea. 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso al Dirigente scolastico entro e non oltre cinque giorni 
dalla data di pubblicazione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(prof. Sebastiano Raciti) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 




		2024-01-09T09:40:26+0100
	SEBASTIANO RACITI




